[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

РЕШЕНИЕ

от 15.11.2013

                        № 123
О внесении изменений в решение Думы
города  Покачи от 25.09.2013 № 84
«О Положении  о комитете по управлению
муниципальным имуществом
администрации города Покачи»
Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О внесении изменений в решение Думы города  Покачи от 25.09.2013 №84 «О Положении о комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи»,  в соответствии с частью 11 статьи 35 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 16 части 1 статьи 19 Устава города Покачи, решением Думы города Покачи от 25.09.2013 №83 «О внесении изменений в Устав города Покачи», Дума города
                                         РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи, утвержденное решением Думы города Покачи от 25.09.2013 №84 («Покачевский вестник»  от 04.10.2013 №40) следующие изменения:

1) в части 6 статьи 1 слова «заместителем главы города по управлению имуществом» заменить словами «заместителем главы администрации города Покачи по управлению имуществом»;

2) в части 10 статьи 1 слова «заместителем главы города по управлению имуществом» заменить словами «заместителем главы администрации города Покачи по управлению имуществом»;

3) в статье 6 слова «заместитель главы города по управлению имуществом» заменить словами «заместитель главы администрации города Покачи по управлению имуществом».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачевский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города по соблюдению законности и местному самоуправлению  (председатель Ю.И. Медведев).

	Исполняющий обязанности

главы города Покачи,

первый заместитель

главы города Покачи

В.Г. Казанцева
_____________________
	Председатель Думы

Города Покачи

 Н. В. Борисова

_____________________

​​​​
2